〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 27年 10月 28日

各位

株式会社 東北銀行

第２１回懸賞金付定期預金「運だめし」抽選会の開催について

株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、平成２６年１２月１日（月）から

平成２７年４月１０日(金)まで発売いたしました第２１回懸賞金付き定期預金「運だめし」

の公開抽選会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 日時       平成２７年１１月５日（木）午前１０時から

2. 会場       東北銀行本店４階ホール

3. 抽選方法     数字が記入されたカラーボールを抽選箱から取り出す方法となり

ます。

4. 当選番号の発表  当行ホームページに掲載するほか、抽選日の翌営業日以降に、各

本支店の店頭に掲示します。

5. 当選本数（懸賞金）の内訳

取扱総額から４５ユニットを対象に抽選を行います。

（1）１等 １０万円     ９０本

（2）２等 １万円     ４５０本

（3）３等 ３千円   １，８００本

（4）４等 １千円  １８，０００本

合計 ２０，３４０本の予定です。

以上

 【本件に関するお問い合わせ】

    地域応援部（担当：中村）

    電話番号：019-651-6161